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Technische Daten

Triaxkabel 11mm massiver Innenleiter

Art.-Nr.: 6039

11,0mm

Innenleiter: 1x1,4mm (1,54mm?), versilbertes Kupfer
Isolation: 6,5mm geschaumtes Polyethylen, Farbe natur
Abschirmung versilbertes Kupfegeflecht, Abdeckung 90%
Innere Ummantelung: 8,5mm Polyethylen, Farbe natur
Abschirmung: blankes Kupfergeflecht, Abdeckung 80%
Aussenmantel: 11,0mm PVC, Farbe rot (RAL3020)
Gleichstromwiderstand Innenleiter bei 20°C: 11 Q/Km
Nenn-Kapazitat: 54 pF/m
Nenn-Impedanz: 75Q

Isolations-Widerstand:

Biegeradius:
Ausbreitungsgeschwindigkeit:
Dampfung: Frequenz
1 MHz
10 MHz
20 MHz
100 MHz
Umgebungstemperatur:
Gewicht:

>5000 MQ *Km
165mm

82%

dB/100m
0,5
1,7
24
3,9

-20/ +70°C
133 Kg / Km



